

Nasz znak: CUW.PK.343.26.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.26.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Remont drogi powiatowej nr 1396N w km 15+814 do km 18+780 Momajny – Michałkowo – etap I (długość 1.560 mb)”.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „**Remont drogi powiatowej nr 1396N w km 15+814 do km 18+780 Momajny – Michałkowo – etap I (długość 1.560 mb)**”, na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Przyjęta technologia wykonania konstrukcji nawierzchni tj. frezowanie gr. 4 cm i ułożenie tylko warstwy ścieralnej gr. 5 cm nie pozwala na ułożenie jej zgodnie z SST pod względem równości jak i spadków poprzecznych. Warstwę ścieralną należy układać na równej powierzchni, natomiast istniejąca jezdnia jest zdeformowana w profilu podłużnym i poprzecznym. Posiada ona również liczne spękania siatkowe sugerujące niską nośność podłoża. Frezowanie nawierzchni dodatkową jeszcze ją osłabi. W związku z tym należałoby wzmocnić konstrukcję drogi poprzez ułożenie podbudowy z kruszywa oraz co najmniej dwóch warstw asfaltowych – warstwy wiążącej i ścieralnej.

Prosimy o ustosunkowanie się do tego zagadnienia.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w przedmiarze robót wskazano frezowanie do 4 cm, co oznacza mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno - asfaltowych od 0 cm – 4 cm w celu poprawy spadków podłużnych i poprzecznych.

Pytanie/wniosek 2:

Wg planu sytuacyjnego należy wykonać remont nawierzchni drogi w pasie linii kolejowej.

Prosimy o dołączenie uzgodnienia wykonania remontu na terenie PKP PLK.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że zakres prac przedmiotu zamówienia dotyczy wyłącznie robót remontowych w obrębie pasa drogowego drogi powiatowej nr 1396N.

Pytanie/wniosek 3:

Proszę o określenie czy oznakowanie poziome ma być grubowarstwowe czy cienkowarstwowe?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe.

Pytanie/wniosek 4:

W przedmiarze w pozycji 16 wskazano konieczność wykonania oznakowania poziomego P-12 i P-16 w ilości 4,96 m², w projekcie SOR jest jeszcze oznakowanie P-7d. Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że należy wycenić tylko znaki P-12 i P-16 w ilości 4,96 m².

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że należy wykonać jedynie oznakowanie poziome wskazane w przedmiarze robót: P-12 i P-16.

Pytanie/wniosek 5:

W przedmiarze w pozycji nr 17 wskazano 20 szt. znaków U-1a, natomiast w tabeli projekcie SOR jest 19 szt. znaków U-1a. Proszę Zamawiającego o weryfikację ilości.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że oznakowanie pionowe należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót w ilości 20 szt.

Pytanie/wniosek 6:

W przedmiarze stwierdzono konieczność wykonania 18 szt. znaków pionowych, w projekcie SOR zinwentaryzowane są jeszcze dodatkowo 2 szt. znaku G-4 oraz po 1 szt. znaku A-11 i T-2. Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że należy wycenić tylko 18 szt. znaków pionowych wymienionych w pozycji nr 18.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że oznakowanie pionowe należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót w ilości 18 szt.

Pytanie/wniosek 7:

Na mapie projektu SOR jest opis w km 17+200, że należy przenieść znaki: A-30, B-33, T-3, T-2 z km 18+650. Jeśli w wycenie należy ująć przeniesienie 4 szt. znaków pionowych to proszę Zamawiającego o dodanie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie dokona relokalizacji zestawu oznakowania pionowego zgodnie z zatwierdzoną Stałą Organizacją Ruchu.

Pytanie/wniosek 8:

Proszę o określenie czy droga jest kategorii KR1 czy KR2?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem technicznym droga jest kategorii KR1.

Pytanie/wniosek 9:

Czy wokół zjazdów należy wykonać pobocze? Jeśli tak, to proszę o zmianę ilości przedmiarowej.

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót stanowi sumę wykonania poboczy o szerokości 1,0 m na całym odcinku remontowanej drogi oraz uwzględnia wykonanie poboczy przy zjeździe do szerokości 0,5 m.

Pytanie/wniosek 10:

Proszę o wskazanie lokalizacji przepustów pod zjazdami.

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, że przepusty pod zjazdami należy wykonać w km 18+730, 18+533, 18+431, 18+200 x 2, 18+056, 17+817. W przypadku wątpliwości w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia ich lokalizacja będzie wskazana przez pracownika ZDP w Kętrzynie.

Pytanie/wniosek 11:

Po wizji w terenie stwierdzono pozostałość po oznakowaniu poziomym czerwonym przy przejeździe kolejowym. Proszę o potwierdzenie, że nie będzie trzeba odnawiać oznakowania poziomego przy przejeździe kolejowym. Jeśli będzie trzeba, to proszę o wskazanie ilości oraz parametrów oznakowania poziomego.

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, że odnowienie oznakowania poziomego należy wykonać zgodnie z przedmiarem.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

Zgodnie z PZP wnioski o wyjaśnienie zapisów SWZ, na które Zamawiający musi udzielić Wykonawcy odpowiedzi, mogły być składane do **18.09.2023r.** włącznie.

*Przygotował pod względem merytorycznym: DS
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID
Sekretarz zespołu*

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/813694>

Marta
Żylińska

Elektronicznie podpisany
przez Marta Żylińska
Data: 2023.09.20 10:32:33
+02'00'

¹ Art. 284 Pzp

ust. 2 „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.”

ust. 3 „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.”